
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/178388 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
NARLIDERE BELEDİYESİ İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 06.04.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 394.755,25  TRY 

Sözleşme Bedeli : 194.080,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 

Teklif Tutarı 

: 194.080,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 

Teklif Tutarı 

: 441.100,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 17.04.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 17.05.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 06.04.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
BEŞTEPE TEKS GİYİM TEKSTİL GIDA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 1670586298 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/178388 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
NARLIDERE BELEDİYESİ İNSAN 

KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 11.04.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.220.630,50  TRY 

Sözleşme Bedeli : 448.921,20  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 448.921,20  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 1.058.738,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 17.04.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 17.05.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 11.04.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ÇİĞLİ İŞGÜVENLİĞİ MALZEMELERİ HI.DE.VE 

TEK.KO.ÜR.SA.Tİ.LT.ŞT - 2560434875 
 

  


